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X međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2019"

05.10.2019., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 27 Muški/M, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
05.10.2019 - 16:35 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:45.41 Ensar HAJDER ZATU Wuppertal (GER) 2013
Nezvanični BiH - 18 1:49.95 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Zagreb (CRO) 2015
Nezvanični BiH - 16 1:49.95 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Zagreb (CRO) 2015
Nezvanični BiH - 14 1:54.89 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Zagreb (CRO) 2013
Nezvanični BiH - 12 2:06.74 Jovan LEKIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2015
Bodova: FINA 2018

Rang Ime i prezime / Full name Kat G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Marko KOVAČIĆ A 18 22.april, BL 1:55.45 637
50m: 26.24 26.24 100m: 56.17 29.93 150m: 1:26.58 30.41 200m: 1:55.45 28.87

2. Jovan LEKIĆ A 16 22.april, BL 1:57.22 609
50m: 27.60 27.60 100m: 57.63 30.03 150m: 1:28.00 30.37 200m: 1:57.22 29.22

3. Nikša KAŠĆELAN A 17 22.april, BL 2:03.86 516
50m: 28.89 28.89 100m: 1:00.63 31.74 150m: 1:32.62 31.99 200m: 2:03.86 31.24

4. Miloš JAKOVLJEVIĆ A 16 22.april, BL 2:04.40 509
50m: 30.32 30.32 100m: 1:02.88 32.56 150m: 1:34.29 31.41 200m: 2:04.40 30.11

5. Filip KURUZOVIĆ A 16 Mladost, BL 2:05.17 500
50m: 28.87 28.87 100m: 1:00.55 31.68 200m: 2:05.17 1:04.62

6. Aleksa DABIĆ A 16 Olymp, BL 2:06.11 489
50m: 28.98 28.98 100m: 1:01.62 32.64 150m: 1:34.92 33.30 200m: 2:06.11 31.19

7. Bojan NIKOLIĆ B 15 Mladost, BL 2:13.34 413
50m: 30.86 30.86 100m: 1:05.62 34.76 150m: 1:40.04 34.42 200m: 2:13.34 33.30

8. Kenan DRAČIĆ C 13 Zmaj-A., TU 2:13.69 410
50m: 31.46 31.46 100m: 1:06.18 34.72 150m: 1:40.65 34.47 200m: 2:13.69 33.04

9. Kosta MILOSAVIĆ A 16 Olymp, BL 2:14.03 407
50m: 30.23 30.23 100m: 1:04.08 33.85 150m: 1:39.30 35.22 200m: 2:14.03 34.73

10. Stefan PURIŠIĆ B 14 Olymp, BL 2:14.39 404
50m: 30.64 30.64 100m: 1:04.96 34.32 150m: 1:40.22 35.26 200m: 2:14.39 34.17

11. Mihajlo VUKOVIĆ B 15 Olymp, BL 2:16.21 388
50m: 31.96 31.96 100m: 1:07.63 35.67 150m: 1:43.07 35.44 200m: 2:16.21 33.14

12. Luka MORAČA B 14 Olymp, BL 2:16.79 383
50m: 31.48 31.48 100m: 1:06.21 34.73 150m: 1:41.77 35.56 200m: 2:16.79 35.02

13. Boris ŠARIĆ A 16 Olymp, BL 2:24.69 323
50m: 32.64 32.64 100m: 1:09.24 36.60 150m: 1:47.71 38.47 200m: 2:24.69 36.98

14. Aleksa ĐUKANOVIĆ B 14 Mladost, BL 2:26.41 312
50m: 32.92 32.92 100m: 1:10.99 38.07 150m: 1:50.22 39.23 200m: 2:26.41 36.19

15. Boris BLAŽEVIĆ C 13 Mladost, BL 2:26.48 312
50m: 33.22 33.22 100m: 1:09.83 36.61 200m: 2:26.48 1:16.65

16. Eldin ĐOGIĆ C 12 Sprint, TU 2:26.56 311
50m: 34.26 34.26 100m: 1:12.37 38.11 150m: 1:50.49 38.12 200m: 2:26.56 36.07

17. Aleksa MUDRIĆ B 14 Mladost, BL 2:29.58 293
50m: 32.50 32.50 100m: 1:10.02 37.52 150m: 1:50.77 40.75 200m: 2:29.58 38.81

18. Đorđe VUČANOVIĆ B 15 Olymp, BL 2:29.84 291
50m: 33.75 33.75 100m: 1:12.65 38.90 150m: 1:52.60 39.95 200m: 2:29.84 37.24
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X međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2019"

05.10.2019., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 27, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

19. Sergej TRBOJEVIĆ C 13 Olymp, BL 2:29.86 291
50m: 34.90 34.90 100m: 1:12.77 37.87 150m: 1:52.09 39.32 200m: 2:29.86 37.77

20. Aleksej VIDOVIĆ B 14 Mladost, BL 2:30.97 285
50m: 33.19 33.19 100m: 1:13.04 39.85 150m: 1:53.24 40.20 200m: 2:30.97 37.73

21. Marko MILIČEVIĆ C 13 22.april, BL 2:31.37 282
50m: 35.12 35.12 100m: 1:13.85 38.73 150m: 1:53.87 40.02 200m: 2:31.37 37.50

22. Teo PAJIĆ B 14 Zmaj-A., TU 2:35.19 262
50m: 34.49 34.49 100m: 1:14.51 40.02 150m: 1:56.26 41.75 200m: 2:35.19 38.93

23. Relja GRAHOVAC D 11 Borac, BL 2:39.99 239
50m: 35.79 35.79 100m: 1:16.62 40.83 150m: 1:59.61 42.99 200m: 2:39.99 40.38

24. Srđan LUČIĆ A 17 H2O, SA 2:41.15 234
50m: 37.35 37.35 100m: 1:18.99 41.64 150m: 2:01.45 42.46 200m: 2:41.15 39.70

25. Kosta GRAHOVAC C 13 Borac, BL 2:43.34 225
50m: 34.94 34.94 100m: 1:16.05 41.11 150m: 1:59.58 43.53 200m: 2:43.34 43.76

26. Pavle MILAKOVIĆ C 12 Olymp, BL 2:44.79 219
50m: 36.74 36.74 100m: 1:19.53 42.79 150m: 2:03.41 43.88 200m: 2:44.79 41.38

27. Borna VIDMAR C 13 Marsonia, SB 2:44.94 218
50m: 36.30 36.30 100m: 1:18.38 42.08 150m: 2:02.57 44.19 200m: 2:44.94 42.37

28. Uroš OBRADOVIĆ D 11 22.april, BL 2:45.23 217
50m: 36.85 36.85 100m: 1:19.79 42.94 150m: 2:04.32 44.53 200m: 2:45.23 40.91

29. Petar KOJČINOVIĆ D 10 22.april, BL 2:45.54 216
50m: 37.36 37.36 100m: 1:21.35 43.99 150m: 2:05.14 43.79 200m: 2:45.54 40.40

30. Aleksa PRIBIČEVIĆ C 12 22.april, BL 2:46.73 211
50m: 38.40 38.40 100m: 1:22.07 43.67 150m: 2:05.81 43.74 200m: 2:46.73 40.92

31. Aleksa VIDOVIĆ D 11 Olymp, BL 2:48.06 206
50m: 36.12 36.12 100m: 1:20.65 44.53 150m: 2:05.95 45.30 200m: 2:48.06 42.11

32. Vanja ZRNIĆ C 12 Mladost, BL 2:48.27 205
50m: 35.60 35.60 100m: 1:18.52 42.92 150m: 2:03.99 45.47 200m: 2:48.27 44.28

33. Vukašin ĐERMANOVIĆ C 13 Olymp, BL 2:48.52 205
50m: 36.38 36.38 100m: 1:19.53 43.15 150m: 2:05.24 45.71 200m: 2:48.52 43.28

34. Vasilije JANDRIĆ C 13 22.april, BL 2:48.63 204
50m: 37.43 37.43 100m: 1:20.55 43.12 150m: 2:05.56 45.01 200m: 2:48.63 43.07

35. Vuk AĆIMOVIĆ C 13 22.april, BL 2:49.23 202
50m: 37.70 37.70 100m: 1:21.52 43.82 150m: 2:05.47 43.95 200m: 2:49.23 43.76

36. Mihajlo KALAJDŽIĆ B 14 Mladost, BL 2:49.50 201
50m: 34.57 34.57 100m: 1:18.85 44.28 150m: 2:06.21 47.36 200m: 2:49.50 43.29

37. Lazar JAKOVLJEVIĆ D 10 Olymp, BL 2:50.10 199
50m: 39.54 39.54 100m: 1:23.70 44.16 150m: 2:07.96 44.26 200m: 2:50.10 42.14

38. Hamza NUMANOVIĆ D 10 Sprint, TU 2:55.95 180
50m: 40.79 40.79 100m: 1:26.98 46.19 150m: 2:14.49 47.51 200m: 2:55.95 41.46

39. Hadi ĆURTOVIĆ D 10 Zmaj-A., TU 2:56.02 179
50m: 39.11 39.11 100m: 1:26.77 47.66 150m: 2:13.47 46.70 200m: 2:56.02 42.55
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X međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2019"

05.10.2019., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 27, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

40. Dani PIRIĆ D 11 Zmaj-A., TU 2:58.49 172
50m: 40.17 40.17 100m: 1:26.84 46.67 150m: 2:15.40 48.56 200m: 2:58.49 43.09

41. Ognjen ĐUKANOVIĆ D 11 Olymp, BL 2:58.70 171
50m: 41.23 41.23 100m: 1:26.43 45.20 150m: 2:12.88 46.45 200m: 2:58.70 45.82

42. Nikola MILOSAVIĆ C 13 Olymp, BL 3:00.45 166
100m: 1:29.65 1:29.65 150m: 2:12.36 42.71 200m: 3:00.45 48.09

43. Kolja ĐUKANOVIĆ D 11 Mladost, BL 3:03.60 158
50m: 41.36 41.36 100m: 1:29.20 47.84 150m: 2:18.45 49.25 200m: 3:03.60 45.15

44. Marko OMČIKUS C 13 Olymp, BL 3:04.78 155
50m: 41.93 41.93 100m: 1:30.71 48.78 150m: 2:19.16 48.45 200m: 3:04.78 45.62

45. Vanja KVOČKA D 10 Olymp, BL 3:05.75 153
50m: 40.41 40.41 100m: 1:28.11 47.70 150m: 2:18.26 50.15 200m: 3:05.75 47.49

46. Neo KOZARIĆ D 11 Sprint, TU 3:06.15 152
50m: 39.72 39.72 100m: 1:26.37 46.65 150m: 2:16.61 50.24 200m: 3:06.15 49.54

47. Andrej ČOLIĆ C 12 Olymp, BL 3:07.66 148
50m: 42.18 42.18 100m: 1:32.22 50.04 150m: 2:22.23 50.01 200m: 3:07.66 45.43

48. David TUCKEŠIĆ C 13 Borac, BL 3:09.07 145
50m: 39.96 39.96 100m: 1:27.46 47.50 150m: 2:17.97 50.51 200m: 3:09.07 51.10

49. Jovan KRAGULJ D 10 22.april, BL 3:11.41 139
50m: 43.66 43.66 100m: 1:33.01 49.35 150m: 2:23.63 50.62 200m: 3:11.41 47.78

50. Damjan BREZAR D 11 22.april, BL 3:15.15 132
50m: 42.86 42.86 100m: 1:32.99 50.13 150m: 2:24.96 51.97 200m: 3:15.15 50.19

51. Eman ALJUKIĆ D 11 Sprint, TU 3:17.62 127
50m: 44.07 44.07 100m: 1:34.88 50.81 150m: 2:28.02 53.14 200m: 3:17.62 49.60

52. Nikola MARIĆ C 12 22.april, BL 3:22.29 118
50m: 41.57 41.57 100m: 1:34.22 52.65 150m: 2:28.96 54.74 200m: 3:22.29 53.33

53. Mićo ĐERMAN D 10 Olymp, BL 3:22.63 117
50m: 46.05 46.05 150m: 2:32.51 1:46.46 200m: 3:22.63 50.12

54. Nemanja RACA D 10 22.april, BL 3:30.41 105
50m: 46.19 46.19 100m: 1:41.30 55.11 150m: 2:35.93 54.63 200m: 3:30.41 54.48

55. Bogdan ANĐIĆ D 10 22.april, BL 3:35.94 97
50m: 46.15 46.15 100m: 1:46.70 1:00.55 150m: 2:34.83 48.13 200m: 3:35.94 1:01.11

56. Ivan JARIĆ B 14 Marsonia, SB 4:03.87 67
50m: 48.18 48.18 100m: 1:50.81 1:02.63 150m: 2:59.77 1:08.96 200m: 4:03.87 1:04.10

DNS Boris ĆURLIK D 10 22.april, BL
DNS Pavle KRUPLJANIN B 15 22.april, BL
DNS Nikola MILIĆ C 12 22.april, BL
DNS Pavle MIRKOVIĆ C 13 Mladost, BL
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X međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2019"

05.10.2019., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 27, Muški/M, 200m Slobodno/Free

B: 14/15 godina/years

1. Bojan NIKOLIĆ B 15 Mladost, BL 2:13.34 413
50m: 30.86 30.86 100m: 1:05.62 34.76 150m: 1:40.04 34.42 200m: 2:13.34 33.30

2. Stefan PURIŠIĆ B 14 Olymp, BL 2:14.39 404
50m: 30.64 30.64 100m: 1:04.96 34.32 150m: 1:40.22 35.26 200m: 2:14.39 34.17

3. Mihajlo VUKOVIĆ B 15 Olymp, BL 2:16.21 388
50m: 31.96 31.96 100m: 1:07.63 35.67 150m: 1:43.07 35.44 200m: 2:16.21 33.14

4. Luka MORAČA B 14 Olymp, BL 2:16.79 383
50m: 31.48 31.48 100m: 1:06.21 34.73 150m: 1:41.77 35.56 200m: 2:16.79 35.02

5. Aleksa ĐUKANOVIĆ B 14 Mladost, BL 2:26.41 312
50m: 32.92 32.92 100m: 1:10.99 38.07 150m: 1:50.22 39.23 200m: 2:26.41 36.19

6. Aleksa MUDRIĆ B 14 Mladost, BL 2:29.58 293
50m: 32.50 32.50 100m: 1:10.02 37.52 150m: 1:50.77 40.75 200m: 2:29.58 38.81

7. Đorđe VUČANOVIĆ B 15 Olymp, BL 2:29.84 291
50m: 33.75 33.75 100m: 1:12.65 38.90 150m: 1:52.60 39.95 200m: 2:29.84 37.24

8. Aleksej VIDOVIĆ B 14 Mladost, BL 2:30.97 285
50m: 33.19 33.19 100m: 1:13.04 39.85 150m: 1:53.24 40.20 200m: 2:30.97 37.73

9. Teo PAJIĆ B 14 Zmaj-A., TU 2:35.19 262
50m: 34.49 34.49 100m: 1:14.51 40.02 150m: 1:56.26 41.75 200m: 2:35.19 38.93

10. Mihajlo KALAJDŽIĆ B 14 Mladost, BL 2:49.50 201
50m: 34.57 34.57 100m: 1:18.85 44.28 150m: 2:06.21 47.36 200m: 2:49.50 43.29

11. Ivan JARIĆ B 14 Marsonia, SB 4:03.87 67
50m: 48.18 48.18 100m: 1:50.81 1:02.63 150m: 2:59.77 1:08.96 200m: 4:03.87 1:04.10

DNS Pavle KRUPLJANIN B 15 22.april, BL

C: 12/13 godina/years

1. Kenan DRAČIĆ C 13 Zmaj-A., TU 2:13.69 410
50m: 31.46 31.46 100m: 1:06.18 34.72 150m: 1:40.65 34.47 200m: 2:13.69 33.04

2. Boris BLAŽEVIĆ C 13 Mladost, BL 2:26.48 312
50m: 33.22 33.22 100m: 1:09.83 36.61 200m: 2:26.48 1:16.65

3. Eldin ĐOGIĆ C 12 Sprint, TU 2:26.56 311
50m: 34.26 34.26 100m: 1:12.37 38.11 150m: 1:50.49 38.12 200m: 2:26.56 36.07

4. Sergej TRBOJEVIĆ C 13 Olymp, BL 2:29.86 291
50m: 34.90 34.90 100m: 1:12.77 37.87 150m: 1:52.09 39.32 200m: 2:29.86 37.77

5. Marko MILIČEVIĆ C 13 22.april, BL 2:31.37 282
50m: 35.12 35.12 100m: 1:13.85 38.73 150m: 1:53.87 40.02 200m: 2:31.37 37.50

6. Kosta GRAHOVAC C 13 Borac, BL 2:43.34 225
50m: 34.94 34.94 100m: 1:16.05 41.11 150m: 1:59.58 43.53 200m: 2:43.34 43.76

7. Pavle MILAKOVIĆ C 12 Olymp, BL 2:44.79 219
50m: 36.74 36.74 100m: 1:19.53 42.79 150m: 2:03.41 43.88 200m: 2:44.79 41.38

8. Borna VIDMAR C 13 Marsonia, SB 2:44.94 218
50m: 36.30 36.30 100m: 1:18.38 42.08 150m: 2:02.57 44.19 200m: 2:44.94 42.37

9. Aleksa PRIBIČEVIĆ C 12 22.april, BL 2:46.73 211
50m: 38.40 38.40 100m: 1:22.07 43.67 150m: 2:05.81 43.74 200m: 2:46.73 40.92
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X međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2019"

05.10.2019., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 27, Dečaci, 200m Slobodno/Free, C: 12/13 godina/years

Rang Ime i prezime / Full name Kat G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

10. Vanja ZRNIĆ C 12 Mladost, BL 2:48.27 205
50m: 35.60 35.60 100m: 1:18.52 42.92 150m: 2:03.99 45.47 200m: 2:48.27 44.28

11. Vukašin ĐERMANOVIĆ C 13 Olymp, BL 2:48.52 205
50m: 36.38 36.38 100m: 1:19.53 43.15 150m: 2:05.24 45.71 200m: 2:48.52 43.28

12. Vasilije JANDRIĆ C 13 22.april, BL 2:48.63 204
50m: 37.43 37.43 100m: 1:20.55 43.12 150m: 2:05.56 45.01 200m: 2:48.63 43.07

13. Vuk AĆIMOVIĆ C 13 22.april, BL 2:49.23 202
50m: 37.70 37.70 100m: 1:21.52 43.82 150m: 2:05.47 43.95 200m: 2:49.23 43.76

14. Nikola MILOSAVIĆ C 13 Olymp, BL 3:00.45 166
100m: 1:29.65 1:29.65 150m: 2:12.36 42.71 200m: 3:00.45 48.09

15. Marko OMČIKUS C 13 Olymp, BL 3:04.78 155
50m: 41.93 41.93 100m: 1:30.71 48.78 150m: 2:19.16 48.45 200m: 3:04.78 45.62

16. Andrej ČOLIĆ C 12 Olymp, BL 3:07.66 148
50m: 42.18 42.18 100m: 1:32.22 50.04 150m: 2:22.23 50.01 200m: 3:07.66 45.43

17. David TUCKEŠIĆ C 13 Borac, BL 3:09.07 145
50m: 39.96 39.96 100m: 1:27.46 47.50 150m: 2:17.97 50.51 200m: 3:09.07 51.10

18. Nikola MARIĆ C 12 22.april, BL 3:22.29 118
50m: 41.57 41.57 100m: 1:34.22 52.65 150m: 2:28.96 54.74 200m: 3:22.29 53.33

DNS Nikola MILIĆ C 12 22.april, BL
DNS Pavle MIRKOVIĆ C 13 Mladost, BL

D: 10/11 godina/years

1. Relja GRAHOVAC D 11 Borac, BL 2:39.99 239
50m: 35.79 35.79 100m: 1:16.62 40.83 150m: 1:59.61 42.99 200m: 2:39.99 40.38

2. Uroš OBRADOVIĆ D 11 22.april, BL 2:45.23 217
50m: 36.85 36.85 100m: 1:19.79 42.94 150m: 2:04.32 44.53 200m: 2:45.23 40.91

3. Petar KOJČINOVIĆ D 10 22.april, BL 2:45.54 216
50m: 37.36 37.36 100m: 1:21.35 43.99 150m: 2:05.14 43.79 200m: 2:45.54 40.40

4. Aleksa VIDOVIĆ D 11 Olymp, BL 2:48.06 206
50m: 36.12 36.12 100m: 1:20.65 44.53 150m: 2:05.95 45.30 200m: 2:48.06 42.11

5. Lazar JAKOVLJEVIĆ D 10 Olymp, BL 2:50.10 199
50m: 39.54 39.54 100m: 1:23.70 44.16 150m: 2:07.96 44.26 200m: 2:50.10 42.14

6. Hamza NUMANOVIĆ D 10 Sprint, TU 2:55.95 180
50m: 40.79 40.79 100m: 1:26.98 46.19 150m: 2:14.49 47.51 200m: 2:55.95 41.46

7. Hadi ĆURTOVIĆ D 10 Zmaj-A., TU 2:56.02 179
50m: 39.11 39.11 100m: 1:26.77 47.66 150m: 2:13.47 46.70 200m: 2:56.02 42.55

8. Dani PIRIĆ D 11 Zmaj-A., TU 2:58.49 172
50m: 40.17 40.17 100m: 1:26.84 46.67 150m: 2:15.40 48.56 200m: 2:58.49 43.09

9. Ognjen ĐUKANOVIĆ D 11 Olymp, BL 2:58.70 171
50m: 41.23 41.23 100m: 1:26.43 45.20 150m: 2:12.88 46.45 200m: 2:58.70 45.82

10. Kolja ĐUKANOVIĆ D 11 Mladost, BL 3:03.60 158
50m: 41.36 41.36 100m: 1:29.20 47.84 150m: 2:18.45 49.25 200m: 3:03.60 45.15
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X međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2019"

05.10.2019., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 27, Dečaci, 200m Slobodno/Free, D: 10/11 godina/years

Rang Ime i prezime / Full name Kat G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

11. Vanja KVOČKA D 10 Olymp, BL 3:05.75 153
50m: 40.41 40.41 100m: 1:28.11 47.70 150m: 2:18.26 50.15 200m: 3:05.75 47.49

12. Neo KOZARIĆ D 11 Sprint, TU 3:06.15 152
50m: 39.72 39.72 100m: 1:26.37 46.65 150m: 2:16.61 50.24 200m: 3:06.15 49.54

13. Jovan KRAGULJ D 10 22.april, BL 3:11.41 139
50m: 43.66 43.66 100m: 1:33.01 49.35 150m: 2:23.63 50.62 200m: 3:11.41 47.78

14. Damjan BREZAR D 11 22.april, BL 3:15.15 132
50m: 42.86 42.86 100m: 1:32.99 50.13 150m: 2:24.96 51.97 200m: 3:15.15 50.19

15. Eman ALJUKIĆ D 11 Sprint, TU 3:17.62 127
50m: 44.07 44.07 100m: 1:34.88 50.81 150m: 2:28.02 53.14 200m: 3:17.62 49.60

16. Mićo ĐERMAN D 10 Olymp, BL 3:22.63 117
50m: 46.05 46.05 150m: 2:32.51 1:46.46 200m: 3:22.63 50.12

17. Nemanja RACA D 10 22.april, BL 3:30.41 105
50m: 46.19 46.19 100m: 1:41.30 55.11 150m: 2:35.93 54.63 200m: 3:30.41 54.48

18. Bogdan ANĐIĆ D 10 22.april, BL 3:35.94 97
50m: 46.15 46.15 100m: 1:46.70 1:00.55 150m: 2:34.83 48.13 200m: 3:35.94 1:01.11

DNS Boris ĆURLIK D 10 22.april, BL
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